
о

Комитет по культуре 
Управление культуры Зеленоградского 
административного округа г. Москвы

ПРИКАЗ

Jr ■ г*  / / / /  г ы« f '  Г

О приеме на работу

В соответствии с приказом № 60/1 от 26 апреля 1999 г. «О создании 
учреждения культуры «Ведогонь-театра»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 Принять на работу с 1.05.1999 г КУРОЧКИНА ПАВЛА 
ВИКТОРОВИЧА на должность художественного руководителя 
«Ведогонь-театра» с должностным окладом 990,0 рублей.

Основание: личное заявление

2 Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на вед. 
специалиста Управления Фисько Е В.

КОПИЯ ВША
Начальник Управления щяпи__ И Р.Антонова

Разослано: в дело, в личное дело, «Ведогонь-театр», ЦБ.


